
 

 

ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU 

OKULA KABUL SINAVI ESASLARI 
 

Gelişim Ortaokuluna ara kayıt ile dışarıdan gelecek öğrenciler her yıl ilan edilen tarihte 

 “OKULA KABUL SINAVI”na katılırlar. 
      

Sınava Başvuru: 2015-2016 eğitim-öğretim yılında 5, 6, 7, 8. sınıfa devam edecek ve okulumuzda okumak 

isteyen İzmir ilinde ikamet eden öğrenciler başvurabilir. Başvurular, www.gelisim.k12.tr 
web adresimiz üzerinden 11 Mart 2015 Çarşamba - 27 Mart 2015 Cuma tarihleri arasında 

online olarak yapılabilir.  
 

Sınavın Yeri : Özel Gelişim Ortaokulu – Ulukent Kampüsü 
 

Tarih-Saati : 29 Mart 2015 Pazar günü saat: 10.00’da tek oturumda yapılacaktır.  

                            Sınav günü öğrenci, nüfus cüzdanı ya da öğrenci belgesi ile sınav oturumundan en az  

30 dakika önce okulumuzda hazır bulunur.  
 

Sınavın Uygulanması:  

a. 5,6,7, ve 8. Sınıf adayları için uygulanacak sınavda Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji ve Sosyal Bilgiler 

derslerinden çoktan seçmeli 20’şer, soru sorulacaktır. Sınav süresi 100 dakikadır. 

b. Sınavlarda A ve B kitapçığı olmak üzere iki çeşit kitapçık verilecektir. 

c. Sınav günü sınava giremeyen öğrenci için mazeret sınavı uygulanmayacaktır.  

d. Sınava en fazla 20 dakika geç kalan öğrenciler sınav salonuna kabul edilecek, ancak bu durumdaki 

öğrencilere ek süre verilmeyecektir.  

e. Sınav başlama saatinin ilk 30 ( otuz )  dakikası salondan çıkılmayacaktır. Öğrenciler ilk otuz dakikadan 

sonra son beş dakikaya kadar sınav salonundan çıkabilecekler ancak son beş dakika sınav salonundan 

çıkılmayacaktır. 

f. Öğrenciler, cevap kâğıdı üzerindeki kitapçık türü ve cevap bilgileri işaretlemelerini kurşun kalemle 

yapacaktır. 

g. Sınav esnasında rahatsızlanan ve sınava devam edemeyen öğrenciler için sınav tekrarı yapılmayacaktır.  

h. Öğrenciler, sınav salonlarına (kullanımı saat fonksiyonu dışında özellikleri bulunan saat haricinde) sözlük, 

hesap cetveli, hesap makinesi, çağrı cihazı, cep telefonu, telsiz, radyo gibi iletişim araçları ile her türlü 

bilgisayar özelliği bulunan cihazlar bulunmaksızın sınava alınacaktır. Bunları bulundurduğu tespit edilen 

öğrencinin sınavı, sınav kurallarının ihlali gerekçesiyle tutanakla geçersiz sayılacaktır. 

i. Öğrenciler, sınıf öğrenci yoklama listesinde belirtilen sınıf ve sıra numarasında oturacaktır. Gerektiğinde 

öğrencinin yerini değiştirme yetkisi sınıflarda bulunan öğretmenlere ait olacaktır. Yerleştirme işlemlerinden 

sonra sınavda görevli öğretmenler sınavda uyulacak kuralları hatırlatacak, sınav evrakının bulunduğu 

güvenlik torbalarını öğrencilerin önünde açarak cevap kâğıtlarını ve soru kitapçıklarını dağıtacaktır.  

j. Online başvurularındaki bilgiler üzerine cevap kâğıdına T.C. kimlik numarası, kodlu olarak verilecektir. 

Online başvurudaki bilgilerin doğru girilmesi sınav sonuçlarının açıklanması için önemlidir. Bu nedenle 

online başvurunuzdaki bilgilerin doğru girilmesi önemlidir. 
 

Sonuçların İlanı: 3 Nisan 2015 Cuma günü 13.00’te ilan edilecektir. Öğrencinin sınav karnesine okulumuz web 

sitesinden öğrencinin TC kimlik numarası ile giriş yapılarak ulaşılabilir.  

 

Sınavın Yapısı : Her seviyede müfredata uygun kazanım sorularından oluşan çoktan seçmeli karma sınav 

uygulanacaktır. Sınav soruları 20 Mart 2015 tarihine kadar öğretim programında yer alan 

konuları kapsar. 
 

Sınavın Değ. : Sınavda 3 YANLIŞ 1 DOĞRUYU GÖTÜRMEZ.  
 

EĞİTİM BURSUNA HAK KAZANMA KOŞULLARI: 

Bu sınav sonucunda her seviyedeki başarılı olan ilk 5 öğrenciye eğitim bursu verilecektir. Burs kazanacak 

öğrenciler puan hesaplamasına göre belirlenecektir.  

 Verilen burslar Eğitim-Öğretim bursudur. 

 Verilen burslar 1 Eğitim-Öğretim yılını kapsamaktadır. 

 Öğrencimizin 1 Eğitim-Öğretim yılında almış olduğu burs, gelecek yıllarda sabit kalabilir, azalabilir, artabilir 

veya sona erebilir. 

 Bursun Devamı :  

Öğrenci, Öğrenci Davranışları Değerlendirme Kurulu kararı sonucunda disiplin cezası (Uyarı, Kınama) aldığı 

takdirde bursunu kaybedecektir.   
 

BURSLAR 

Tüm seviyelerde birinci olanlara   % 100 

Tüm seviyelerde ikinci olanlara     % 75 

Tüm seviyelerde üçüncü olanlara  % 50 

Tüm seviyelerde dördüncü ve beşinci olanlara % 10 burs verilecektir. 

Puan eşitliğinde öğrencilerin önce Türkçe sonra Matematik doğru sayısına, eşitlik bozulmadığı takdirde doğum 

tarihine bakılacaktır.  

http://www.gelisim.k12.tr/

